
PREISLISTE  2016 / 2               ...auch aus Kastanienholz

gültig ab 01.04.2016 bis zum Erscheinen der nächsten Preisliste

STAKETENZAUN KOPPELZAUN

Zaunhöhe Staketen- Länge Preis Preis Pfosten 2 Zapflöcher 3 Zapflöcher

in cm abstand der Rolle pro Rolle pro Meter 1 Stück 24,50  € 28,35 €

Querriegel 2 Meter lang 2,9 Meter lang

50 7,5 10 Meter 83,50 9,30 1 Stück 15,20 € 18,10 €

5 10 Meter 95,00 10,60

75 7,5 10 Meter 86,50 9,60 SCHAFKOPPELZAUN 120 cm hoch, 180 cm breit

5 10 Meter 98,00 10,90

90 7,5 10 Meter 100,00 11,10 1 Stück 110,00 €

5 10 Meter 115,50 12,80

100 7,5 10 Meter 115,00 12,80 TORE   ohne Beschläge, schwere Ausführung

5 10 Meter 134,50 15,00

120 7,5 10 Meter 127,00 14,10 100 x 100 cm 120 x 120 cm an dere

5 10 Meter 147,00 16,30 95,00 € 102,00 € auf Anfrage

150 7,5 5 Meter 89,00 20,20

5 5 Meter 101,00 23,00 BEETUMRANDUNG ca. 35 cm hoch

180 7,5 5 Meter 104,50 23,80

5 5 Meter 122,50 27,80 130 cm lang 175 cm lang
1 Stück 42,00 € 50,00 €

Alle Preise in €  inkl. 19 % Mehrwertsteuer ab Lager Übach-Palenberg. 4 Stück 125,00 € 150,00 €
Viele Produkte sind bei uns am Lager gegenüber von Schloß Rimburg

(Bruchhausener Straße) vorrätig. Bitte vergewissern Sie sich telefonisch, dass

wir zu Hause sind (in der Regel Montag bis Samstag von 9 bis 19 Uhr). ZAUNPFAHL     rund, Naturwuchs, geschält, angespitzt
Die Lieferzeit für nicht vorrätige Produkte beträgt ca. 1 Monat ab Bestellung.

Anlieferung ist möglich; bitte erfragen Sie den Preis. Länge Länge Länge Durchmesser
150 cm 180 cm 240 cm

Ingrid Schulte Transporte Telefon: 02451 909373 5,00 € 6,00 € 5 bis 7,5 cm
Rimburger Mühle Email: info@rimburgermuehle,de 7,50 € 9,20 € 11,00 € 7,5 bis 10 cm
52531 Übach-Palenberg Internet: www.rimburgermuehle.de 10,50 € 13,00 € 16,00 € 10 bis 15 cm


